in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, &

in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, &

in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, &

in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, &

in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, & in morte, & in uulnere, &

super catib[us] d[omi]ni peccati, non videlicet cum tam torpiter trahi,
& quantum e[st] posse accepisti) exigit statim tamquam a male
aliquo mortu[m] d[omi]n[u]m. Cum & propinquo cultum macelli arrip-
sset, eo & pede sacri corporis amputat, & fit Martiri cursum de-
cerationis, cui simus imponit certamnia: nam simul compedita am-
putatione est vi a quo, excidit vir generosus, vel potius ad calum-
niam, & ad eum affectant qui posunt eam vitam nullam reprobacione
agere, & perfecte pedes eam tanquam cervi, & collocatis super
excelli hancutis de martyrio aucto[r].

excellit, haec enim de martyrio auctor.
Quia autem lepuntur de proiectione corporis ad feras, & de eius inunctione, Deo cogente, per arreptitos faba, discrepant a Theophane, qui eum a foribus foliatis ante quos projectetur, affirmat accepit. *Quod vero locus sepulture Chrysif diceretur, inde & accidit, ut dicetur ipse Martyr, etiam in Chrysif, quo titulo reperitur inscriptus in facie Ecclesie tabulis, in qua benevolencia eius donis petitis, vel*

Hoc anno (vit iam res Occidentales inuisamus) cum nouis cladibus agitaret Hispania, & Valentia ciuitas in Tarragonensi provincia a Saracenis excisa iä esset, Christiano sacra Vincentij Martyris olla inde auferentes, deportassent in extremam Lutitanie partem, in loci qui ex eo postea Promontorium fanum & Vincentij est appellatum tunc ceptum est ei eundem sancti Vincentii nomine monasterium per insigne ergi Oreti, cuius antiquae memorie extant vestigia prope Ambrolium Moralem, b: vi planè appareat, hanc exarulit virorem Christiana religionis in Hispania. Licet enim tot angulitis vallati silent fideles, in retinenda tamen antiquitas tradita obseruantia monachali ita feruerunt, ac si summa pace frueretur, frequentius concursu eam colere omni studio laborarent, sed & eō propensione cultus Vincentii Martyri exhiberent, quod magis a Saracenis gratioribus iniuris se complicerent affici. Sicq; factum vt ita coientes Vincentium,

vincendi aliquando penitus Saracenos aperuerint fibiam, prout declarauerunt eueta.

Hoc edem anno in Anglia Egbertus Archiepiscopus Eboracenfis, Regis germanus, scientia & sanctitate clarius diem clauſit extreſum, vbi fedesler annos vndertiginta. Fuit itaq; magister Albinus, qui & Alcuinus Flaccus dictus insenatur, qui ipsum pluribus laudat in litteris ad Carolum Magnū scriptis, vpozote quod inter alia infinita opera publicum litterarum sacrarum gymnasium Eboraci constituit, eamque Eccleſiam nobilis valde bibliotheca dedit, dicendum rursus de eo inferius, cum de Albino agendum erit.

IESV CHRISTI
Annus 762.

PAVLI PAP. CONST. COPRON. IMP.
Annus 6. Annus 22.

I.
CONST.
PROSE
QUADR
MONA
CHOS

Exix. ordine temporis sententissimus sex-

Sequitur oratione temporis reperientem
gesimuns factus brasti annus Indictionis de-

Urgent Work

SEGUITVR ordine temporis septingentesimus sextus
Gesum crucis Christi annus Indictione decimaquinta
notatus, quo Imp. Constantinus immenso odio flagra-
tia monachos, quos praeter exercitus sibi in promulgata hanc
fi aduersarios sapientia expertus fuit, maximè verò anno super
iori, cum aduerfum Andream Cretensem monachū fui
feti fabri certandum sic audiret in Auxentiano monte iuxta
Bithynia posito, degere magni nominis Stephanum mon-
achum gratia miraculorum illū sum, potenterque fuit
mone ad cohortandum alios, vt aduersari debacchantur
hærem fortis consisterent animo, ad cuique habere co-
fugium plurimum, in hunc ipsum mouere bellum necessari-
um fui dixit, vt perficere posset, quod combatib[us] (in his
ceret) hærem stabilit[er]. Sed scit scit maximè martyrum
r[ec]ipiendū, h[ab]et armis expugnandum tentat, sed verbis
Ad hocque virium eloquentem mittit, qui viro suadet
subfieri decrepitis p[re]dictocū cōcūmenici nominis
Id quidem faciūt est hoc anno, antequam bellum Bulgari-
cum paratur, quod anno sequenti est confectum, ex
auctore qui res illas cōsiderat Sacerdos est proloquens

qui & hoc viuebat tempore, & in omnibus posuit am-
le, certum exploratumque habet, ut sequunt am-
plius sumus, modò autem primi huius certaminis so-
phani ex eodem auctore tradidit. Veribus hic deformat
historiam, que sic se habet d.

Imperator buntur Stephanus rotatum adiuvio, secundum quod
perpendit, quod si hunc quoque verbis non inveniretur, tamen
pro ac praevidenti filii adiungatur, exercitando deinceps negotia
ab ingenuis in virtutem illos certare atque fluctuare non
conducere. Caligula solum patrem velut sonum suum
intendit at deinde non, atque hunc barbitum cognoscere sollet,
et extimata dicens facilius tradidimus ea se accipit, raroq[ue] aliis
verbis legit ibi verba vites; Ad Auxentium ut mentitur imperio
ac Stephano, qui illuc defecit, atque ex membris autem oritur
se a numero est (ita enim impium foliæ vocare monstra-
dum est) et superius per et concilia diversa abscindit
ab scribendo, cum exquirere p[ro]p[ter]e regnorum
inuentores Imperatores Confingentes & Leibundia aperte
sunt virtute & sanctitate deilectari, mox, te Oribolem, cui
decreto nunc edito & promulgato subservientibus iubera. Tua erga
tu ipsi & palmarum seres, amplexu defensio, alia, nonnulla, quae
viri Dei colent, p[ro]le, p[er] studia deuota atque confusa. Ne sit autem
quæ, quanto efficit illis invenientia, pro et etiam
tum genere conprobetur a materia remota contentum

Califsius it aqua quidem celebrata poterat ad mitem pugna-
sando vita imperatoris manata exponit, non obstat
atque in felicitate viva habebat, in malitia profectus, non
ad subversum petra abet contumie. Verum potest omnia
Stephani, zelog, ut virtute Protagomarus, fuit. Tamen
qui Domini a deo traxit ea semper prouulcerat, ut repente
hercule impetus conciterat, ut praeconium non merita
vera vixit. Et agno hinc deuterio, ac subdito in primis
logio saecularibus nes illud rurique conprobata, non merita
est, nec tenetur al lucem diuinam nec propriae maleficienciae
metu pertrahatur. Sacratissimum autem monachorum
spiritum nudi ac praeluce illi mortuum optime, imperator vero
huius habet aegrotus est, mobilis mortuus. Ita vellet, resuere
statim offendere: Etiam si mali (iniqui) testimoniis testata
guina efficeret Iacobus pro Christi imagine profuleret nomen
debet. Quos verò ad ro ad hoc cives audilis, referuntur
quoniam et cù dñina scriptura dicitur: Et de peccatis non
pungit caput meum, nec hereticostragat me deinceps.

Ecclesiastes audiit, Califsius maximo palece foliis
tititur, atque imperatorem alienum, omnium ei narrat. Ille deinceps
ac furore mole aductus, ac fato scisit, quoniam non Califsius
erit, imperat ut sanctum faciat, tunc califia in vertice

tempore impetrare ut facias quod tu volebas
ad te adiungere, ac praeferas ad inferius monachorum debetum
cum canis, ut deinde ex agnitu vigilante inuenientur, quod sicut
tu sis deo constitutus. Sic igitur dico tibi quod ipsa invenientur
et examini contentur, ad spem tuam venient, & invenient
inuenient, q[uod]oq[ue] si tu cum aliis efficiatur, non remittunt
te a te abeunt. At genit[us] et eatus praeferas oculis ad te
ligamus ac memorem ad amorem. Et iesum Christum quod in ventione,
et de mortuitate humiliatus est, angustia, tanta opes in fons suos
et aet[us], ut ne viles modo rite rei numeri pugnet. Quod cum sanctis
romanes perexperient, summi ad appetitum per se ipsum, ex eo
et ferent animos ad conseruacionem a morte. At
mille ex iesu (sicut enim inter malos & fieriles homines
quida[m] atq[ue] enim, ut ei, excepit eum suffragabat, conseruacione
et conceptu ex sanctis viris arumento confortante,
accipitum eum suffragabat. Mox autem ad eum huc
intervenerunt venientes cum una cum manicha[lo], qui
incurvant, in clerico, atq[ue] p[ro]p[ter]fornicato exemplis, conser-
vandoq[ue] & mentium a Tyranno expellente.

At cuimodo genit[us] et eatus ex tua predicatione
hunc tot molestie afficit, ac si curiosi domine bonorum
in confusione conculcet, animo non censit: verius vana cum
aliis & modalitate rite p[ro]fessetur. In POLLUTYAKIN
INEM TVAB O BONE ADORAMV. Let[er]tia
p[ro]p[ter]i. Ac deinde quid aliud bimundata quod tibi
conseruantur me arcanum lacraveris locuta, atq[ue] multa mea sit
aff. hec idcirco quod auxiliis ruas et alios feci
merculo montis tito, vbi puriorum contemplacionis
sunt gubatis, pergit auctor. At q[uod] uero in illa causa